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ANEXO A
ACTA DE ADMISIBILIDAD DE OFERTA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 13-2024-IN-SALUDPOL - 1

"CONTRATACION DE SERVICIO DE TOMA DE INVENTARIO DE BIENES PATRIMONIALES Y EXISTENCIAS EN ALMACEN AL 31/12/2024 DEL FONDO DE ASEGURAMIENTO EN SALUD DE LA
POLICIA NACIONAL DEL PERU - SALUDPOL"

DOCUMENTO DE PRESENTACION OBLIGATORIA
CERTIFICADQ DE R
ANEXO N° 01 VIGENCIA ANEXO N° 02 ANEXO N°03 ANEXO N° 4 ANEXO N° 5 ANEXO N° 6
{SUNARP}
]
S e d) i RESULTADO
f o N° NOMBRE DE b} e Promesa de Consosrcio con firmas
ITEM Descripcién del ITEM Cant. RUC Declaracion jurada . ADMITIDA /
Postor RAZON SOCIAL a) UoMMMMﬂ%% +e _umn_m_‘m%w: jurada de cumplimiento de e) Declaracion _mmm__mwmmw_mwmuﬂwﬂqmm»_m%wmmmmm: M we h) zmo ADMITIDA)
Declaracion representacion de| de acuerdo con el las Especificaciones | Jurada de plazo de representante comuin, el aoq.:_ jio | El preciodela ommmm
Jurada de Datos uien suscribe la | literal b) del articulo Técnicas contenidos prestacién del comun y las obli mo.o:m_m alas que se Soles (Al N°
dl Pastor g oﬁm:m_ 52 del Reglamento. | *" el numeral 3.1 del |- servicio (Anexo N°. ooﬁw BEmﬁM nm_am uno.de _wm e mmM rexe
{Anexo N° 01) 9 o *|  Capitulo Il de la 4) . P O )
{Anexo N° 02) resente seccion integrantes del consorcio asi como el
p {Anexo N° 3) ) porcentaje equivalente a dichas
- obligaciones (Anexo N° 5}
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
"CONTRATACION DE SERVICIO DE CUMPLE " " CUMPLE " !
1 1 20603567472 J&J INCAR SAC " folia 197 al fol " 93

TOMA DE INVENTARIO DE BIENES J&JIN SA (folic 199) {folic ._mmvm olio (folio 194) (folio 193} (folio 190) NO APLICA s/ 170,000.00 >_u§_j_uw,

PATRIMONIALES Y EXISTENCIAS EN
1 ALMACEN AL 31/12/2024 DEL FONDO

DE ASEGURAMIENTO EN SALUD DE

LA POLICIA NACIONAL DEL PERU - CUMPLE

. ALFARO SALAS Y CUMPLE . . CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SALUDPOL' 1 2 20550097835 ASOCIADOS SAC (folio 208) {folio mwwmu.vm_ folio (folio 202) (folio 200) (foli 198) NO APLICA S/ 154,000.00 ADMITIDA
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ANEXO B

ACTA DE EVALUACION DE LA OFERTA

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 13-2024-IN-SALUDPOL. - 1
"CONTRATACION DE SERVICIO DE TOMA DE INVENTARIO DE BIENES PATRIMONIALES Y EXISTENCIAS EN ALMACEN AL 31/12/2024 DEL FONDO DE ASEGURAMIENTO EN SALUD DE LA POLICIA
NACIONAL DEL PERU - SALUDPOL"

Factores de Evaluacion

) ) VALOR ) -
N° de Descripcion del ITEM Cantidad | " RUC NOMEBRE DE RAZON SOCIAL ESTADODE | e qryyapo poR | Precio Ofertado Precio BONIFICACION | Puntaje
ITEM Postor ADMISION (s {Puntaje max
ITEM DEL 5% FINAL
100 puntos)
CONTRATACION DE SERVICIO DE TOMA DE ALFARO SALAS Y ASOCIADOS
INVENTARIO DE BIENES PATRIMONIALES Y 1 2 20550097835 SAC ADMITIDA s/ 154,000.00 100.00 5.00 105.00
1 EXISTENCIAS EN ALMACEN Al 31/12/2024 176.,000.00
DEL FONDO DE ASEGURAMIENTO EN SALUD ’ .
D A O - DEL PERU - 1 1 | 20603567472 J&.J INCAR SAC ADMITIDA S/ 170,000.00 90.59 453 95.12
VALOR ESTIMADO 178,000.00

TOTAL

S
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ANEXO C

ACTA DE CALIFICACION DE LA OFERTA

) ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 13-2024-IN-SALUDPOL - 1
“"CONTRATACION DE SERVICIO DE TOMA DE INVENTARIO DE BIENES PATRIMONIALES Y EXISTENCIAS EN ALMACEN AL 31/12/2024 DEL FONDO DE ASEGURAMIENTO EN SALUD DE LA POLICIA NACIONAL DEL PERU - SALUDPOL"
B A AoIeAY | B capaciDAD B CAPACIDAD B ChpacIoaD
. B CAPACIDAD TECNICAY TECNICAY TECNICAY C Experiencia def postor
. Cantidad/| N NOMBRE DE RAZON |ESTADO DE B.2 CALIFICACIONES DEL PROFESIONAL Etapa de S ORDEN DE
Descripcién del ITEM Servicio | Postor Ruc soclaL ADMISION PROFESIONAL PERSONAL CLAVE PROFESIONAL PROFESIONAL enla Especialidad calificacion Condicién PRELACION
B.1 EQUIPAMIENTO £.2.1 FORMACION B.5 EXPERIENCIA DEL|
ESTRATEGICO: G B.22 B.4 EXPERENCIA DEL |© EXPERTACIAS
CAPACITACION | PERSONAL CLAVE
APOYO
Si cumple,acredita el
1 2 | 20550007835 | ALFARO SALASY SI CUMPLE con lo SICUMPLE conlo |5 SRR 0000 8 e mtms. | “sotmitaco ans” | montototaldeta | oo | oalpicann 2
ASOCIADOS SAC solicitado en las bases | solicitado en las bases bases bases bases expetiecia solicitada en
"CONTRATACION DE SERVICIO DE . las bases
TOMA DE INVENTARIO DE BIENES
PATRIMONIALES Y EXISTENCIAS EN
ALMACEN AL 31/12/2024 DEL FONDO
DE ASEGURAMIENTO EN SALUD DE
LA POLICIA NACIONAL DEL PERU -
SALUDPOL”
Si cumple,acredita el
SI CUMPLE conlo| SI CUMPLE con fo -
SI CUMPLE con lo Sl CUMPLE con lo : NO CUMPLE con lo monto total de la
1 1 20603567472 | J&JINCAR SAC | ADMITIDA solicitado en las bases solicitado en 1as bases solicitado en fas o I . en CALIFICADA | DESCALIFICADA 1
bases bases \as bases
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